
命令番号

件名

前渡し金受領額 支払合計額

¥500,000 ¥500,000

番号 支出区分 内容 払 残（現金） 残（預金） 残合計

1 前渡し金受領 ¥0 ¥0 ¥500,000 ¥500,000

2 通帳より 残額移動（預金から現金へ） ¥0 ¥300,000 ¥200,000 ¥500,000

3 慶弔弔慰 職員逝去に伴う香典 ¥10,000 ¥290,000 ¥200,000 ¥490,000

4 慶弔弔慰 職員逝去に伴う生花 ¥20,680 ¥269,320 ¥200,000 ¥469,320

5 渉外参加費 東京都獣医師会世田谷支部懇親会 ¥20,000 ¥249,320 ¥200,000 ¥449,320

6 渉外参加費 経堂農大通り商店街振興組合 経堂まつり ¥3,000 ¥246,320 ¥200,000 ¥446,320

7 渉外参加費 ようが夏祭り ¥3,000 ¥243,320 ¥200,000 ¥443,320

8 渉外参加費 玉川町会 納涼盆踊り ¥3,000 ¥240,320 ¥200,000 ¥440,320

9 渉外参加費 夢のみずうみ村新樹苑  第13回サマーフェスティバル ¥3,000 ¥237,320 ¥200,000 ¥437,320

10 渉外参加費 奥沢交和会納涼盆踊り大会 ¥3,000 ¥234,320 ¥200,000 ¥434,320

11 渉外参加費 祖師谷商店街振興組合 そしがや駅前盆踊り ¥3,000 ¥231,320 ¥200,000 ¥431,320

12 渉外参加費 喜多見商店街盆踊り大会 ¥3,000 ¥228,320 ¥200,000 ¥428,320

13 渉外参加費 宮古島夏まつり ¥4,500 ¥223,820 ¥200,000 ¥423,820

14 渉外参加費 川場まつり ¥3,607 ¥220,213 ¥200,000 ¥420,213

15 慶弔弔慰 区政協力者逝去に伴う香典 ¥10,000 ¥210,213 ¥200,000 ¥410,213

16 通帳より 残額移動（預金から現金へ） ¥0 ¥410,213 ¥0 ¥410,213

17 精算戻入 ¥410,213 ¥0 ¥0 ¥0

令和7年7月1日

現金出納簿(資金前渡用)

月日

 庁用交際費　現金出納簿　令和7年7月分

20664

令和7年6月30日

令和7年8月1日

令和7年7月3日

令和7年7月10日

令和7年7月14日

令和7年8月1日

令和7年7月19日

令和7年7月24日

令和7年7月25日

令和7年7月26日

令和7年7月26日

令和7年7月26日

令和7年7月31日

令和7年7月26日

令和7年7月27日

令和7年7月27日


